
Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující:

1. Dopisy či jiná stanoviska nebo vyjádření ohledně problematiky pachových stop (kriminalistická
odorologie, metoda pachové identifikace), které OS zasílal svým soudcům či přísedícím od roku 2010
včetně (poprosím o kopie všech listin).
2. Přehled seminářů či jiných vzdělávacích akcí týkajících se pachových stop, kterých se účastnili daní
soudci či přísedící od roku 2010 včetně.
3. Kdo jmenovitě se daných akcí účastnil ze strany soudců či přísedících a kdo přednášky či semináře
vedl?
4. Přehled literatury, kterou OS doporučil soudcům či přísedícím k doplnění přehledu o pachových
stopách od roku 2010 včetně.
5. Dopisy či jiná stanoviska nebo vyjádření ohledně problematiky pachových stop (kriminalistická
odorologie, metoda pachové identifikace), které byly doručeny OS od nadřízených orgánů či jiných
institucí od roku 2010 včetně (poprosím o kopie všech listin).

Za poskytnutí odpovědí a materiálů předem děkuji.

S úctou

A J

datum narození: 
trvalá adresa:

e-mail:



JUST-Citlivé informace

č. j. 60 Si 77/2025-3

Za správnost vyhotovení: Lenka Svobodová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, IDDS: kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 77/2025

A JVAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Svobodová
DNE: 17. června 2025

ŽADATELKA: A J  

Vážená paní J ,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 12. 6. 2025, které bychom rádi vyhověli, pokud
bychom takovými informaci disponovali, Vám sděluji, že žádné Vámi požadované informace
nebyly lustrací dohledány. Vzdělávání a studium literatury v dané problematice je individuální
záležitostí soudců.

S pozdravem

Mgr. Aneta Pavlíková v. r.
asistentka soudce




